Директору МАОУ гимназия № 49 города Тюмени

Золотаревой О.А.

  родителей

Мать______________________________________

Отец_______________________________________

Проживающих по адресу_____________________

___________________________________________

Тел.:_______________________________________

Место работы родителей______________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка, (ФИО)___________________________________________________ ____________года рождения, ученика (цу) _____________ класса, в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Островок 49» МАОУ гимназии № 49 города Тюмени на I летнюю смену               c 13.06.2018  по 03.07. 2018 года.
Оплата:

1. за питание – 1275 р, -  оплата по квитанции, образец в приложении;
2. за санитарно-гигиенические средства – 100р. - оплата по квитанции, образец в приложении;
3. за досуговую программу – 2625р. – в день прибытия ребенка в лагерь.
Итого: 4000 руб.
Подпись _____________________                  Дата _______________
	Директору МАОУ гимназия № 49 города Тюмени

Золотаревой О.А.

  родителей

Мать______________________________________

Отец_______________________________________

Проживающих по адресу_____________________

___________________________________________

Тел.:_______________________________________

Место работы родителей______________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка, (ФИО)___________________________________________________ _____________года рождения, ученика (цу) ____________ класса, в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Островок 49» МАОУ гимназии № 49 города Тюмени на II летнюю смену                        c 09.07.2018  по 27.07. 2018 года.
Оплата:

1. за питание – 1275 р, -  оплата по квитанции, образец в приложении;
2. за санитарно-гигиенические средства – 100р.- оплата по квитанции, образец в приложении;

3. за досуговую программу – 2625р. – в день прибытия ребенка в лагерь.
Итого: 4000 руб.

Подпись _____________________                  Дата _______________